Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

EDITAL No 14/2018-CPS

XVIII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio da Coordenadoria de Processos

de Seleção (CPS) e da Comissão Universidade para os Índios (CUIA), considerando os Artigos

12 e 13 do Edital no 03/2018-CPS,

TORNA PÚBLICO

Art. 1o  As inscrições não homologadas do XVIII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná,

nos termos do Edital no 03/2018-CPS, conforme anexo.

Art. 2o O candidato que tiver sua inscrição não homologada poderá entrar com recurso

devidamente justificado, de 14 a 24 de setembro de 2018, até às 17h, pessoalmente, no

Protocolo Geral da UEPG, ou enviá-lo pelos Correios, via serviço Sedex, com A.R.

(Aviso de Recebimento), desde que a data da postagem ocorra até o dia 24 de setembro

de 2018, para o endereço:

XVIII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG)

Coordenadoria de Processos de Seleção (CPS)

Av. Carlos Cavalcanti, 4748 – Uvaranas

Bloco da Reitoria – Sala 110

84030-900 – Ponta Grossa – Paraná

Art. 3o Os recursos serão julgados pela CPS/UEPG e pela CUIA, e o resultado será publicado

até o dia 02 de outubro de 2018.

Art. 4o O candidato cuja inscrição não é homologada fica impedido de participar das provas.

Art. 5o   Os casos omissos serão resolvidos pela CUIA e pela CPS/UEPG.

Art. 6o   Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

             Publique-se e cumpra-se.

                Ponta Grossa, 14 de setembro de 2018.

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Protocolo Nome Motivo

00072 ADELINO KREN VAJ VERGILIO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00127 ADEMIR GARCIA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00359 ALDAIR BERNARDES KOFE KAG CABRAL GLICERIO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso).

00288 ALEXANDRO MURYG ADOLFO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00921 ANA FERNANDA DAKA VIEIRA Faltou a assinatura da liderança indígena na Carta de Recomendação.

00920 ANA PAULA DAKA VIEIRA MEDEIROS Faltou a assinatura da liderança indígena na Carta de Recomendação.

00025 ANDREI LUIZ KÃGFER LOPES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00041 ANDRESSA CRISTINE PAPA RETE LOPES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00192 ANILDO VINHALE Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00326 BEATRIZ DA SILVA MENDES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00261 BRUNO KUARA Y RENDY POTY CENTURIÃO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00258 CARINE DA SILVA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00028 CARLA PERETTI GETELINA RIBEIRO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00499 CARLOS NOBRE PINHEIRO Documentação enviada fora do prazo.

00614 CECILIA K CAPANEMA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00814 DOUGLAS WERBER VEIGA RODRIGUES DE SOUZA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00486 EDENILSON NE KRIG LUCAS Faltou Fotocópia do CPF.

01073 EDILAINE TYFEJ PIRAI Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00367 EDUARDO EVERSON PINHEIRO DOS SANTOS Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00265 ELIANA JEGUAKAJU LOPES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00160 ELISEU SALES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

01071 ELON LUCAS JACINTHO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso).

01066 ELVERSON VIEIRA Faltou Fotocópia do CPF.

00325 ELVIS ELAN DE OLIVEIRA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00917 ESTEFANY CAROLINA DAKA MOI Faltou a assinatura da liderança indígena na Carta de Recomendação.

00916 FELIX TUPÃ JEGUA KUVY BENITES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00071 FRANCIELE JARUSA ZACARIAS Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00799 FRANCIELE SILVA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00919 FRANCIELI TASSIA DAKA VIEIRA Faltou a assinatura da liderança indígena na Carta de Recomendação.

01074 GENESIO MISANH TAVARES Faltou a opção de Universidade Pretendida.

00085 GILMAR TUPA RE SAPY CHAMORRO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00021 IGOR NOSÁ INÁCIO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00166 INDIARA SALES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00915 IRENE CUNHA TACUA IJU BENITES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

01070 ISABEL ATANASIO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00796 IZANOEL DAKA Faltou a Carta de Recomendação e Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00091 JACKSON WILLIAN PALHANO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00918 JANICELIA APARECIDA DAKA VIEIRA Faltou a assinatura da liderança indígena na Carta de Recomendação.

01067 JOSE KAGIG BATISTA Faltou Fotocópia do CPF.

00329 JUVILINO VIEIRA DOS SANTOS Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

01068 KAUAN APARECIDO DA SILVA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso).

00876 KAUANE SAMARA GOJTEJ FELIX BERNARDO Faltou Fotocópia do CPF.

00339 LAIS LOPES BUTE Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00148 LORIVAN GABRIEL Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00843 LUANA GOJVAR MARIANO RAEL PIRAI Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

01075 LUIZ MAIKE PIRAI Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00260 MARCOS TUPA JY CHAMORRO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

00043 MARIA BRAZAO LOPES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

01072 MARIO KAMRI RIBEIRO Faltou a opção de Universidade Pretendida.

00055 MAURILIO MAIKUMA MONARI Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00798 MIRELI FELIPE PEREIRA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00195 PRISCILA MEDINA VINHALE Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00333 REGIANE BARBOSA DA CRUZ Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00058 RIANA JACINTO DE MOURA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00264 RUTHIELI ALVES Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00110 SOLANGE TAWAIALO PAIQUE Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00092 SORAIA CAMPOS NOVOS Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00113 TANARA FLORES RIBEIRO Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00203 VALERIA FELICIANO DA SILVA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00338 VANESSA LOPES BUTE Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.

00320 WILLIAN GABRIEL LEITE COSTA Faltou Fotocópia do Documento de Identidade (frente e verso) e do CPF.